
  草剣連発第 2529 号 

 令 和 7 年 7 月 7 日 

各 支 部 長 様 

草 加 市 剣 道 連 盟  

 会 長 増 田 吉 男 

 

8月の東部地区合同稽古会開催について 

 

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、多数御参加くださいます 

よう御案内申し上げます。 

記 

 

１ 日   時    令和 7年８月 11日（月・祝）      ９時４５分受付 

１０時１５分～１１時       日本剣道形稽古 

１１時１０分～１２時１０分    稽 古 

 

２ 場   所    越谷市立地域スポーツセンター 

            〒343-0025 越谷市大沢二丁目１０−２１ 

 

３ 参加資格    特に制限は設けませんので、多数の参加をお願いします。 

剣道形の練習も行いますので、自分の木刀を持参してください。 

 

４ 申 込 先    令和 7 年 8 月 2 日（土）までに、 

         草加剣道連盟 事務局 田上まで申込んでください。 

          メール：hirotano0811@gmail.com 

   

   ※ 駐車場が少ないので、乗り合わせ等での配慮をお願いします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

東部地区稽古会参加申込書 

  加盟団体名     

  申込責任者  

    

番 号 氏     名 称号・段位   

1      

2      

3      

4      

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       



14       

15       

※ 準備の都合、参加者氏名を連絡ください。（8／6 まで） 

 

 

 


